LNH00063T
LNH00063T
Fusível de facas NH000 gG 63A 500V
Características técnicas
Principais características eléctricas
Tensão alternada estipulada de utilização  0 / 500 V
Corrente eléctrica
Intensidade nominal  63 A
Fusível
Característica do fusível  gG
Dimensões
Profundidade produto instalado  78 mm
Altura produto instalado  52,5 mm
Largura produto instalado  21 mm
Potência
Potência total dissipada em IN  5 W
Identificação
Aparelho da família  LNH*T
Sujeito a modificações técnicas